[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 октября 2015 года № 224
Об утверждении муниципальной программы

 «Создание благоприятного предпринимательского
климата на территории  муниципального образования
Гусинского сельского поселения Краснинского района
Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и Устава Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области,

Администрация Гусинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» согласно приложению.

2.Постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте в сети Интернет и вступает в силу 01 января 2016 года.

3.Постановление администрации Гусинского сельского поселения от 06.11.2014г. № 222 «Об  утверждении программы  «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории  муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» считать утратившим силу с 01.01.2016 года.

4.Контроль за  выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гусинского  сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                    Н.В.Хлебникова